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دوئل شبانه کریمی و پرسپولیس!

درخواست بردیف از هواداران درباره آزمون 
ســرمربی روبین کازان روسیه به دنبال شکست خانگی در اولین هفته لیگ برتر فوتبال روسیه 
درباره ســردار آزمون صحبت کرد.  روبین کازان با نتیجه ۲- یک برابر کراسنودار شکست خورد.  
ســردار آزمون، ملی پوش ایرانی نیز از دقیقه ۶۲ در ترکیب روبین کازان قرار گرفت اما نتوانست 
مانع شکســت خانگی تیمش شــود.  بردیف در پاسخ به پرسشی که ســردار آزمون و ژوناتاس 
نتوانســتند کیفیت بازی روبین کازان را در نیمه دوم بهبود بخشــند، گفت: »آن ها فرصت های 
بسیاری را در تمرینات به خاطر مصدومیت از دست دادند.  آن ها به بازی های تمرینی بیشتری 

نیاز دارند.  نمی گویم که جدیت نداشتند اما نیاز به تجدید قوا  دارند. «

برانکو بالاتر از منصوریان
سرمربی پرسپولیس بالاتر از منصوریان به عنوان بهترین مربی باشگاهی ایران انتخاب شد. 
سرمربی پرسپولیس در جدیدترین رده بندی مربیان باشگاهی جهان با قرار گرفتن در رده 
 clubworldranking ۱۵۷ به عنوان بهترین مربی باشگاهی ایران شناخته شد. سایت
جدیدترین رده بندی بهترین مربیان جهان را منتشــر کرد که برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
پرسپولیس با کسب 3404 امتیاز و ۲ پله صعود در رده ۱۵۷  جهان قرار گرفت و به عنوان 
بهترین مربی باشگاهی ایران شناخته شد. علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال تهران با 

334۲ امتیاز با ۲ پله صعود در رده ۱۶۱ جهان و دومی ایران قرار گرفت.

برانکو امروز در مورد امیری تصمیم می گیرد
 وحید امیری هافبک ملی پوش پرســپولیس بسیاری از نوبت های تمرینی تیمش را به دلیل 
کمردرد از دســت داده و زیر  نظر فیزیوتراپ تیم پرســپولیس به تمرینات اختصاصی مشغول 
شده است. برانکو که تیمش را برای بازی روز جمعه مقابل نفت تهران، جهت کسب سوپرجام 
آماده می کند، قصد دارد شرایط وحید امیری ر ا برای حضور در این دیدار مهم، پس از تمرین 
امروز تعیین کند. احتمال حضور امیری در دیدار روز جمعه بسیار ضعیف است. با این حال کادر 
پزشکی پرسپولیس قرار است پس از تمرین، جلسه ای را با برانکو ایوانکوویچ برگزار کند تا در 

مورد حضور امیری و محمد انصاری در دیدار برابر نفت تهران تصمیم بگیرند.

نمایندگان AFC در باشگاه پرسپولیس 
نمایندگان AFC   که از روز دوشــنبه به ایران آمده اند، ظهر دیروز پس 
از بازدید از سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به همراه مسئولان سازمان 
لیگ در باشگاه پرسپولیس حضور یافتند.  نمایندگان AFC از امکانات 

مختلف باشگاه پرسپولیس بازدید کردند. 
خداحافظی سید صالحی از فوتبال

سیدمهدی سیدصالحی که فصل گذشته بدون تیم مانده بود، از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد. این بازیکن با حضور در ســپاهان و درخشش 
در این تیم مطرح شد و سابقه بازی در تیم های استقلال، پرسپولیس، 

پیکان، تراکتورسازی، گسترش فولاد تبریز و...  را در کارنامه خود دارد. 
ترابی قراردادش را با سایپا تمدید کرد

مهاجم تیم فوتبال سایپا قرارداد خود را با این باشگاه برای ۲ فصل دیگر 
تمدید کرد. مهدی ترابی مهاجم تیم فوتبال سایپا از مهاجمان آینده دار 
فوتبال ایران است که توســط این باشگاه به فوتبال ایران معرفی شده 
است. ترابی بعد از مذاکراتی که با این باشگاه انجام داد، قرارداد خود را 

به مدت ۲ فصل دیگر تمدید کرد. 
امید ایران مقابل قرقیزستان سفید پوش شد 
تیم ملی فوتبال امید ایران در اولین دیدار خود در رقابت های  قهرمانی 
زیر ۲3 سال آسیا امروز به مصاف قرقیزستان می رود. صبح  دیروز جلسه 
هماهنگی این بازی در هتل ماریوتل قرقیزســتان برگزار شــد.  در این 
جلسه مقر ر شــد تیم ملی ایران امروز با پیراهن سفید و قرقیزستان با 

پیراهن قرمز به میدان برو د. 
AFC  تولد طارمی را تبریک گفت

کنفدراسیون فوتبال آسیا تولد ۲۵ سالگی مهاجم ملی پوش پرسپولیس 
را تبریک گفت. کنفدراســیون فوتبال آسیا با انتشار تصویری از مهدی 
طارمی، مهاجم تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پرسپولیس در صفحه 

توئیترش، تولد ۲۵ سالگی او را تبریک گفت. 
مدافع برزیلی رسما  سپاهانی شد

بازیکن سابق نفتچی آذربایجان رسما  به سپاهان پیوست. ژایرو رودریگز، 
مدافع برزیلی سابق نفتچی آذربایجان با سپاهان قرارداد بست.  وی پس 
از توافقات لازم، با عقد قراردادی یک ســاله به جمع زردپوشان ملحق 

شد. گفتنی است مروان حسین، مهاجم عراقی هم سپاهانی شده بود. 
تمرین پرسپولیس پشت درهای بسته

 دور جدید تمرینات پرسپولیس از امروز آغاز می شود. برانکو ایوانکوویچ 
درب های ورزشــگاه را برای حضور اهالی رسانه و هواداران پرسپولیس 
بست تا تاکتیک های تیمش را برای رویارویی با شاگردان علی کریمی 

در سوپرجام دور از چشم خبرنگاران و عکاسان انجام دهد.

پس از کــش و قوس های فراوان و 
لغو  نقیض ســرانجام  اخبار ضد و 
داربی سرخابی در آلمان قطعی شد و سایت وزارت 
ورزش و جوانان هم دلیل لغو داربی اروپایی را اعلام 
کرد. پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان نوشــت: 
»در جلســه ای که با حضور صدا وســیما، مدیران 
عامل ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس، فدراسیون 
فوتبــال و حامی مالی داربی آلمان برگزار شــد، 
مشکلات پخش تلویزیونی بازی تیم های استقلال 
و پرسپولیس به عنوان عامل اصلی لغو این دیدار 
اعلام شــده اســت.  نکته جالب این که لغو داربی 
ظاهرا علاوه بر ضرر اسپانســر مشترک سرخابی 
به ضرر تیم اســتقلال هم بوده است! در حالی که 
تا پیش از لغو بازی گفته می شــد به جز مدیران 
باشگاه اســتقلال، بازیکنان و کادرفنی و هواداران 
این تیم تمایلــی به برگزاری داربی پیش از فصل 
ندارند، حالا ظاهرا متوجه شــده اند حسابی ضرر 
کرده اند! البته شــاید این مسئله القای کانال های 
خبری و رسانه ای باشد، به خصوص منابع خبری 
رقیب اما در برخی کانال های غیررســمی هم لغو 
داربــی در آلمان را نقشــه مطلوب پرســپولیس 
یا ایده آل این باشــگاه توصیــف کرده اند.   به زعم 
این کانال های خبری،  پرســپولیس که به خاطر 
مشکلات مالی و پرونده قطور ژوزه مانوئل به نظر 
راغب تر از اســتقلال به بازی در آلمان بود، با عدم 
تمایل به برگزاری ایــن دیدار در روزهای منتهی 

به تاریخ احتمالی داربی در واقع همه نقشــه های 
درآمدزایی اسپانســر و رقیب آبی پوش  خود را به 
هم زد و این در حالی اســت که خود با برگزاری 
دیدار ســوپر جام قطعا درآمــد قابل توجهی بابت 
بلیت فروشــی و تبلیغات محیطی کســب خواهد 
کرد.  اما با لغــو داربی هم برنامــه تمرین آبی ها 
دوباره تغییر می کنــد و هم دیگر چند میلیاردی 
که قرار بود گیرشــان بیاید، عاید شــان نخواهد 
شــد. برخی منابع خبری هم نقل کردند علیرضا 
منصوریان به شــدت از این که تکلیف داربی  8۵ 
در بیله فلد آلمان زودتر مشخص نشد، دلخور شده 

است.  در واقع این مربی گلایه داشت که نمی داند 
تیمش را باید با بدنســازی سنگین ادامه تمرین 
دهد یا این که فشار را کم کند و به فکر داربی که 
هر چقدر هم دوستانه باشد، واقعا دوستانه قلمداد 
نمی شــود، باشــد. منصوریان از مدیران استقلال 
هر چند ســاعت یک بار پیگیر ایــن ماجرا بود و 
تاکید داشت برنامه هایش را نمی تواند سازماندهی 
کند. استقلالی ها ویزا گرفته و آماده درآمد زایی با 
داربی در آلمان بودند اما پرســپولیس هر ساعت 
موضع خــود را عوض کرد و این برای اســتقلال 

اتفاق خوبی نبود. 

 برانکو: بازی با نفت خطرناک اســت، مرا گول 
نزنید!

با اعلام رسمی لغو داربی آلمان دیگر همه به دنبال چند 
و چون برگزاری دیدار سوپرجامی هستند که قرار است 
جمعه هفته جاری در ورزشگاه آزادی بین پرسپولیس 
و نفــت، قهرمانان لیــگ برتر و جام حذفــی و ۲ تیم 
ســرخ پوش لیگ برگزار شود.  حتی سازمان لیگ زمان 
نشست خبری برانکو و علی کریمی سرمربیان ۲ تیم را 
اعلام کرد تا همه چیز مهیای برگزاری سوپرجام فوتبال 
ایران ساعت ۲۱ شــامگاه در 30 تیر ماه شود.  هرچند 
قطعا داربی سرخابی جذابیت بیشتری داشت، با این حال 
تقابل علی کریمی با برانکو سرمربی سابقش در تیم ملی 
و تیم سابقش کم جذاب نخواهد بود، به خصوص آن که 
برخی نفت را به دلیل مشکلات فراوان مالکیتی و مالی 
آن بحران زده می خوانند، حال آن که برانکو اصلا چنین 
نظری ندارد و از نفت به عنــوان حریفی خطرناک یاد 
می کنــد و می گوید: » این حرف هــا را رها کنید! اتفاقا 
خطرناک تریــن بازی بــرای ما این دیدار اســت.  همه 
می گویند آماده نیســتند، اما زمان بازی آماده هستند. 
 با این حرف ها  مرا گول نزنید.  حریفان مقابل پرسپولیس 
با ســرعت ۲00 کیلومتر در ساعت می دوند. « البته این 
اظهارنظر را باید به حساب زیرکی برانکو گذاشت چون 
نفت شرایط خوبی ندارد و نه در یارگیری و نه در روند 
آماده سازی وضعیت مطلوبی را تجربه و سپری نکرده، با 
این حال شاید تنها برگ برنده نفت انگیزه بالای جادوگر 

برای تقابل با مربی و تیم سابقش باشد.

تا همین چند روز پیش مگویان مدافع ارمنســتانی استقلال یکی از گزینه های اصلی 
خروج از لیســت آبی ها بود اما این بازیکن شــرایط خاصی دارد که خروجش از لیست 
اســتقلال هزینه هنگفتی به باشگاه تحمیل خواهد کرد.   مگویان قراردادی 3  ساله دارد 
که امسال سال دوم آن است و اگر استقلالی ها بخواهند با او فسخ قرارداد کنند، علاوه 
بر دستمزد امسالش باید نیمی دیگر از قرارداد فصل آینده اش را هم بپردازند، مضاف بر 

این که مگویان هم مثل اکثر بازیکنان استقلال بابت فصل های گذشته از باشگاه طلب دارد و در واقع کنار گذاشتن او 
حدود ۲ میلیارد تومان آب می خورد! مشخص نیست عقد این گونه قراردادها با توجه به عواقب بدی که بابت شکایت 

خارجی ها دامن باشگاه های ایرانی را گرفته، چرا همچنان ادامه دارد.

غرامت 2 میلیاردی بابت خروج مگویان! 

مهاجم جوان استقلال تهران آنقدر در تمرینات پیش فصل این تیم عملکرد 
 فوق العاده ای داشــته  که کادر فنی اســتقلال تهران را دچار تردید در خط 
حملــه کرده اســت.  منصوریان می خواهد او را در بــازی ابتدای فصل برابر 
صنعت نفت آبادان بیازماید.  بازیکنی که سابقه بازی در آب و هوای خاص آن 
منطقه را نیز دارد و می تواند عصای دســت منصوریان هم شود.  منصوریان 

هنوز تاکتیک تیمی اش را بر اساس ۲ مهاجم نچیده است.  تیمی که اگر بخواهد با این سیستم به میدان 
برود، بدون شک از مهدی قائدی و سجاد شهباززاده در خط حمله خود بهره می برد. البته استقلالی ها 

از عملکرد بیت سعید و قربانی هم رضایت داشتند.

وسوسه منصوریان روی نام قائدی
حمایت وزارت ورزش از رویارویی تیم 

ملی فوتبال با بزرگان جهان
وزارت ورزش و جوانــان حمایــت خــود از برنامه های تیم ملی 
فوتبال و بــازی با تیم های مطرح جهــان را اعلام کرد.  آخرین 
دیدار ایران در مرحله انتخابی جام جهانی روســیه شــهریورماه 
خواهد بــود و پس از آن اردوهای آمادگی تیم ملی برای حضور 
قدرتمنــد در دور نهایــی جام جهانی آغاز می شــود. به گزارش 
نامه نیوز، در همین راســتا پایگاه خبری وزارت ورزش اعلام کرد 
بــه دنبال صعود مقتدرانه تیم ملــی فوتبال ایران به جام جهانی 
روسیه، خواست عمومی به حضوری موثر و در شأن فوتبال ایران 
در دور نهایی است.   به همین علت جلسات متعددی در روزهای 
گذشــته بین وزیر و مسئولان ارشــد وزارت ورزش و جوانان و 
مدیران فدراســیون فوتبال برگزار شده و حمایت کامل دولت و 
وزارتخانه از برنامه های فدراسیون برای تقویت بیشتر تیم ملی و 

دیدار با تیم های فوتبال مطرح جهان اعلام شده است. 

طرح اسپانسر سرخابی برای انتقام از 
صدا و سیما 

لغو داربــی 8۵ به خاطر بحث پخش تلویزیونی و عدم همراهی صدا و 
ســیما، خشم اسپانسر سرخابی را در پی داشت. قرار بود پرسپولیس و 
اســتقلال 3۱ تیرماه در آلمان به مصاف هم بروند و اسپانسر سرخابی  
نیز برنامه های مختلفی برای این بازی داشت. به گزارش نامه نیوز، حتی 
بلیت فروشی برای این بازی نیز آغاز شد و با سران باشگاه بیله فلد برای 
برگزاری بازی در ورزشــگاه این شــهر نیز رایزنی و هماهنگی صورت 
گرفت اما به یک باره اعلام شــد که این بازی لغو شــده است. ظاهرا 
عدم همراهی صدا و سیما با اسپانسر و تاکید بر عدم پخش بازی باعث 
شد خبر لغو مسابقه منتشر شــود که البته با واکنش اسپانسر همراه 
شد.  حالا طبق اخباری که  نامه نیوز کسب کرده، اسپانسر سرخابی   به 
دنبال راهی برای گرفتن انتقام از صدا و سیما ســت و طرحی را دنبال 
می کند که طبق آن تلویزیون نتواند مسابقات تیم های تحت حمایت 
این اسپانسر از جمله پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی را در لیگ 
برتر پخش کند. اکنون باید دید اسپانســر سرخابی  این قدرت را دارد 
که مانع از حضور دوربین های تلویزیونی در ورزشــگاه ها برای پوشش 

مسابقات تیم های مطرح لیگ برتر شود یا خیر.

طارمی به کمیته انضباطی باشگاه نمی رود
 مهاجم گلزن پرســپولیس به رغم عدم حضور در تمرینات روزهای 
ابتدایی ایــن تیم به کمیته انضباطی باشــگاه پرســپولیس دعوت 
نمی شــود. مهدی طارمی در روزهای ابتدایــی تمرینات پیش فصل 
پرســپولیس حاضر نشد تا مدیران باشگاه پرســپولیس او را تهدید 
به جریمه مالی کنند.  عدم حضور مهاجم ملی پوش پرســپولیس در 
تیم های اروپایی، سبب بازگشت دیرهنگام او به جمع شاگردان برانکو 
شــد. همین موضوع موجب شــد تا بحث حضور طارمی در کمیته 
انضباطی باشــگاه بدون ســر و صدا خاتمه پیدا کند و تنها احتمال 
می رود این بازیکن در دریافت مطالبات خود با تاخیراتی مواجه شود. 

مدافع استقلال در کلینیک فیزیوتراپی
مدافــع تیم فوتبال اســتقلال صبح و بعد از ظهر دیــروز در کلینیک 
فیزیوتراپی آبی پوشــان حضور یافت. هرایر مگویان مدافع ارمنستانی 
آبی پوشــان که در جریان اردوی این تیم در کشــور ارمنستان دچار 
آســیب دیدگی جزیی شــده بود، دیــروز در ۲ نوبت بــه کلینیک 
فیزیوتراپی آبی پوشــان مراجعه کرد تا در آســتانه آغاز تمرینات این 
تیم در تهران، مراحل درمان خود را پیگیری کند. همچنین لئوناردو 
پادوانی و فرشید باقری هم که با آسیب دیدگی هایی روبه رو هستند، 
طی یکی، ۲  روز گذشــته در نوبت های مختلف توســط تیم پزشکی 
اســتقلال در کلینیک فیزیوتراپی مورد معاینه و درمان قرار گرفتند. 
تمرینات تیم فوتبال استقلال از ساعت ۱8:30 دیروز در کمپ حجازی 

از سر گرفته شد.

قرارداد قائدی و استقلال 
فسخ می شود؟

از بوشهر خبر مي رســد در میان جدال مدیریتي 
و سهام در باشگاه ایرانجوان، ۲ قسط استقلالي ها 
بابت قرارداد مهدي قائدي به تعویق افتاده اســت.  
 برابــر توافق ســه جانبه مکتوب ۲ باشــگاه و این 
بازیکن، عدم پرداخت اقســاط باعث فسخ قرارداد 
و بازگشــت قائدي به ایرانجوان مي شود.  مدیران 
اســتقلال اعلام کرده اند تا اوایــل هفته بعد این 

مشکل را حل مي کنند.   

رفیعی با ITC امروز به قطر 
می رود

هافبک پیشــین تیم فوتبال پرسپولیس امروز به 
قطر می رود تا در مراحل آماده ســازی تیم الخور 
شــرکت کند.   ســروش رفیعی که صبح دیروز در 
باشگاه پرسپولیس حاضر شده بود،  پس از صحبت 
با مســئولان این باشگاه، مدارک لازم برای صدور 
ITC خود را از سرخ پوشان دریافت کرد.  سروش 
رفیعی دیروز به شیراز رفت تا امروز عازم قطر شود 

و در تمرینات تیم الخور قطر حضور پیدا کند.  

علی کریمی همچنان بلاتکلیف 
در اروپا

علی کریمی به بازگشــت به ایران راضی نشــد و 
هر طور شــده می خواهــد در اروپا بــه فوتبالش 
ادامه دهد.   علــی کریمی، هافبک ۲3 ســاله تیم 
ملی که فصل قبل برای ۲ باشــگاه دینامو زاگرب 
و لوکوموتیــو به میدان رفت، هنوز تصمیمی برای 
فصل جدید نگرفته و مشــخص نیســت پیراهن 
چــه تیمی را بر تن خواهد کرد.  در  شــرایطی که 
اکثــر بازیکنان ایرانی وضعیتشــان را برای فصل 
آینده مشــخص کرده اند، کریمی هنوز بلاتکلیف 
است.   گفته می شــود کریمی از چند تیم اروپایی 
پیشــنهادهایی را دریافت کرده و بعید اســت در 
لیگ ایران به فوتبال خود ادامه بدهد.   در حالی که 
سپاهانی ها به شــدت به دنبال بازگرداندن بازیکن 
ســابق خود بودند اما کریمی به بازگشــت راضی 
نشد و هر طور شده می خواهد در اروپا به فوتبالش 

ادامه دهد.  

کیانی: باید از ابتدای فصل 
فوق العاده باشیم

تراکتورســازی تبریز 
بــرای  را  خــودش 
فصل  ســخت ترین 
آماده  اخیر  سال  چند 
می کنــد.  تیمی که به 
از  محرومیت  دلیــل 
ســوی فیفا نتوانست 
در پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر شــرکت 
کند.  از این رو بازیکنانی نظیر مهدی کیانی، 
یکی از ستون های اصلی این تیم به حساب 
می آیند.  او درباره شرایط این تیم در آستانه 
شــروع رقابت های  لیگ برتر و جوان گرایی 
انجام  را  ناخواسته تراکتوری ها صحبت  هایی 

داد که خواندنش خالی از لطف نیست.
بازی های فشرده   ای  که  و  تمرینات سخت   

در تهران داشتید، چطور بود؟
خوشــبختانه اردوی خوبی در تهران داشتیم.  نیاز 
زیادی بــه انجام بازی داریم.  هــر بازی تدارکاتی 
می تواند ما را به هدفمان نزدیک تر کند.  بدنه تیم 
تغییر کرده است.  مهره  هایی را از دست داده ایم و 

حالا مجبوریم با جوان ها کار را جلو ببریم. 
 البته تیمتان خیلی کم تجربه اســت و کار 

سختی دارید. 
بله، همین طور اســت.  فصل حساســی را پیش رو 
داریــم.  مخصوصــا در بازی هــای دور رفت که با 
محرومیت مواجه ایم و نمی توانیم بازیکن بگیریم.  
بایــد تلاش چند برابری کنیم تا کار را به خوبی تا 
پایان نیم فصل اول جلو ببریــم.  باید در نیم فصل 

اول فوق العاده باشیم. 
 هوادارانتان هم نگران هستند.  به هر حال 
قرار است در آسیا هم حضور داشته باشید.  

هوادار حق دارد، اما تیم ما امســال جوان شده  و 
زمان می برد که به شــرایط ایده آل برســیم.  کادر 
فنی خوبی داریم.  باید زمان بگذرد تا به هماهنگی 
برسیم و نتیجه   ای  در خور شأن نام تراکتور بگیریم. 
 هادی محمدی را هــم که به طور کامل از 

دست دادید. 
خیلی بازیکن داشتیم، هادی را هم از دست دادیم. 
 به هر  حال قســمتی از همیــن فوتبال مصدومیت 
اســت.  خودم هم چند بار با این آسیب دیدگی ها 
برخورد داشته ام.  روزهای سختی است اما مطمئنم 

او می تواند از پس مصدومیت خود بر بیاید. 
لیگ  تبریز در  تراکتورسازی   درباره قرعه 

برتر چه نظری دارید؟
بازی ساده و ســخت نداریم.  همه بازی ها سخت 
هستند.  باید بهترین نتیجه ها را بگیریم.  قبول دارم 
شرایط خیلی سختی داریم،  اما دلیل نمی شود که 
ناامید باشــیم.  کار خودمان را می کنیم و مطمئن 
باشــید با حمایت هوادارانمان کــم نمی گذاریم و 

نتایج خیلی خوبی هم خواهیم گرفت.

سیروس پورموسوی، ســرمربی تیم فوتبال فولادخوزستان 
شــرایط لیگ برتر دوره هفدهم را متفــاوت با فصل قبل 
می داند.  او که از استقلال خوزستان به تیم همشهری کوچ 
کرده، درباره شــرایط این تیم گفت وگویی  را انجام داده  که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 از نقل و انتقالات فولاد راضی هستید؟

تا حدود زیادی توانستیم بازیکنان مورد نظرمان را جذب کنیم.  البته 
با توجه به بضاعت باشــگاه رفتار کردیــم.  فکر می کنم در برخی از 
پســت ها هنوز  کمبود بازیکن داریم.  شــاید نیاز باشد یکی، ۲ نفر 
دیگــر را به خدمت بگیریــم.  به هر حال می خواســتم در برخی از 
پست ها از بازیکن خارجی استفاده کنیم اما مدیریت باشگاه مصوب 
کــرده، بازیکن خارجی نگیریم و از پتانســیل داخلــی بهره ببریم. 
 بازیکنان جوان خیلی خوبی هم داریم و خواهیم توانست با آن ها به 

خواسته هایمان برسیم. 
 بازیکن سازی هم در دستور کارتان قرار د ارد؟

یکی از پارامترهایی که باید برای کار در جنوب کشــور مد نظر قرار 
داد، همین موضوع اســت چراکه  معدن بازیکن اســت.  لازم است  
شــرا یطی را برای نونهالان فوتبال خوزستان فراهم کنیم تا به طور 
کاملا حرفه  ای رشــد کــرده و فوتبال را یاد بگیرند.  خوشــبختانه 
فولاد خوزستان دارای امکاناتی است که می تواند با تیم های پایه  ای 
کــه دارد به هدف گذاری های لازم برای ســاخت بازیکن نزدیک تر 

شــود.    من همان سیروس پورموسوی هستم که عاشق کار کردن با 
جوان ترهایم.  وگرنه نمی پذیرفتم به تیمی بیایم که بازیکن خارجی 
نمی گیرد و یا معذوریت هایی بــرای جذب بازیکن از لحاظ بودجه 

مالی دارد. 
 لیگ را هم با قرعه سختی باید آغاز کنید. 

بازی با پرســپولیس در هر هفته  ای و هر شــرایطی ســختی های 
خاص خود را دارد.  این تیم در ۲ ســال اخیر تبدیل به بهترین تیم 
باشــگاهی ایران شده .  طبیعی است بازی مقابل یکی از بهترین های 

ایران همواره سخت است. 
 فکر می کنید پرسپولیس باز هم مدعی قهرمانی است؟

این تیم مدعی قهرمانی آســیا هم به حســاب می آید، چه برسد به 

لیــگ برتر! برای این بازی باید واقع بین باشــیم.  ما می توانیم بدون 
ترس و واهمه از نام و آوازه حریف به میدان برویم و ارائه دهنده یک 

بازی زیبا و تماشاگر پسند باشیم. 
 فکر می کنید بتوانید با فولاد به آسیا برسید؟ هدف گذاری 

با باشگاه داشته اید؟
در مذاکراتی که با مدیران مجموعه داشــتم و در برنامه ای که ارائه 
دادم، هیچ قولی مبنی بر قهرمانی یا کسب سهمیه و یا قرار گرفتن 
در جایگاه مشــخصی از جدول نداشــته ام.  خریدهای ما هم نشان 
می دهد که هدف ما قهرمانی و حتی کســب سهمیه نیست.  هدف 
مــا در این فصل ارائــه بازی های خوب و آبرومنــد و در حد نام و 
اعتبار فولاد اســت.  ضمن این که در این راه نیم نگاهی هم به کسب 

رتبه های بالای جدول داریم. 
 کدام تیم ها در کورس قهرمانی قرار می گیرند؟

 به نظر من پرســپولیس که مدافع عنوان قهرمانی است، حتما یکی 
از مدعیان قهرمانی خواهد بود.  اســتقلال هم شرایطش به گونه ای 
اســت  که می توان پیش بینی کرد  در بیــن مدعیان جدی قهرمانی 
قرار دارد.   سپاهان هم نسبت به بســیاری از تیم های دیگر شرایط 
بهتری دارد و این تیم را هم می توان مدعی قهرمانی دانست.  در کنار 
ایــن 3 تیم، ذوب آهن را هم با توجــه به ثبات بازیکن و مدیریت و 
جذب امیر قلعه نویی به عنوان ســرمربی می توان یک مدعی جدی 

برای قهرمانی به حساب آورد.

پرسپولیس مدعی قهرمانی در ایران و آسیاست

پورموسوی: عاشق کار کردن با جوان ها هستم

نایب رئیس فدراسیون فوتبال برای مسابقات جام باشگاه های آسیا در ویتنام به این کشور هم سفر می کند.   
علی کفاشیان نایب رئیس فدراســیون فوتبال قرار است برای حضور در رقابت های  جام باشگاه های آسیا 
راهی ویتنام شود.  کفاشیان با سفر به ویتنام بیش از ۲ هفته در ایران حضور نخواهد داشت. نایب رئیس 
فدراسیون همچنین در رقابت های  قهرمانی زیر ۲0 سال آسیا در تایلند و جام جهانی در کلمبیا هم حضور 
داشت و همین سفرها باعث شده که او حضوری کم رنگ در فدراسیون فوتبال ایران داشته باشد. شاید در 
مقطع کنونی حضور او در فدراسیون بتواند بیشتر برای فوتبال ایران مفید واقع شود، اما از شواهد پیداست 

که حضور نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال ایران این روزها در خیابان سئول بسیار کم رنگ است.

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال با حضور در مقر  AFC ،  پاداش های پیروزی های اســتقلال در فصل 
گذشــته لیگ قهرمانان را دریافت کرد.  رضا افتخاری با حضــور در مقر AFC واقع در کوالالامپور 
مالــزی، پاداش های پیروزی های اســتقلال در فصــل ۲0۱۷ لیگ قهرمانان آســیا را دریافت کرد. 
کنفدراســیون فوتبال آسیا بابت پیروزی در هر مســابقه مبالغی را به باشگاه ها تحت  عنوان پاداش 
پرداخت می کند و به همین علت افتخاری با حضور در مقر AFC این مبالغ را دریافت و به حساب 
باشگاه استقلال واریز کرد. این خبر می تواند خبر خوبی برای بازیکنان تیم استقلال باشد که منتظر 

دریافت پیش پرداخت های ابتدای فصل خود هستند.

پاداش های آسیایی در حساب استقلالکفاشیان راهی ویتنام می شود

علیپور همه کاره می شود؟!
دردسر برانکو در خط حمله
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گادوین منشــا، مهاجم تازه وارد ســرخ ها حسرت 
بازی رســمی با پیراهن پرسپولیس را باید 3 هفته 
دیگر تحمل کنــد.  این بازیکن کــه دچار بیماری 
شــده، نمی تواند برای پرســپولیس تا پایان هفته 
ســوم رقابت های  لیگ برتر بازی کنــد.  تیمی که 
غیر از 3 هفته ابتدایی باید دیدار حســاس دیگری 
را همین جمعه، مقابل نفــت تهران برای تصاحب 
سوپرجام باشگاه های ایران  انجام دهد. منشا در  حالی 
با بیماری و به تبع آن غیبت در بازی های پیش روی 
پرســپولیس مواجه شــده  که برانکــو نمی تواند از 
مهدی طارمی نیز اســتفاده کند.  مهاجم ملی پوش 
پرسپولیس در کش و قوس لژیونر شدن، هفته های 

ابتدایی تمرینات تیمش را از دســت داد تا 
حــالا در اوج دوران بدنســازی قرار گرفته 
باشــد و کادر فنی نمی خواهد با بازی دادن 
به طارمــی، احتمال مصدومیتش را افزایش 

دهــد.  برانکو حــالا گزینه های خط 
حمله اش به حداقل رسیده است.  

او کــه وحید امیــری را نیز به 
نمی تواند  مصدومیــت  دلیل 
در اختیار داشــته باشد، حالا 

گزینه هــای جوان خــود را باید  رو 
کنــد.   گزینه هایی که علــی علیپور 
با تجربه تریــن آن هاســت.   او حــالا 

بازیکن دیگری همچون محمد امین درویشی 
را که سابقه بازی در بزرگسالان پرسپولیس 
را هــم نــدارد، باید به 
خود  مهاجمان  جمع 
اضافــه کند.   تیمی که 
طاهرخانی را نیــز دارد و 
کم تجربه ترین  بــا  باید  حالا 
مهاجمان و هافبک های نفوذی 
به مصاف نفت تهــران برود. برانکو 
بــه هیچ وجــه تمایل به اســتفاده از مهدی 
طارمی ندارد اما اگر ببیند بازی این تیم در 
دیدار مقابل نفت تهران، گره کوری پیدا 

کرده، بعید نیســت او را به زمین بفرستد. تیمی که 
هافبک های قدرتمندی همچون محســن مسلمان 
و ســیامک نعمتی و کمــال کامیابی نیا را در چنته 
دارد.  نیروهایی که می توانند به راحتی نبض بازی را 
در اختیار بگیرنــد اما برای آن که این تیم را به گل 
برسانند، کافی نیستند. دردسر بزرگی که برانکو تنها 
48 ساعت فرصت دارد تا درباره استفاده از بهترین 
ترکیب در خط حمله تیمش بهره بگیرد.  پرسپولیس 
می داند محکوم به پیروزی اســت و برای رسیدن به 
این مهم چاره  ای به  جز استفاده از مهاجمان خوب و 
کار بلد ندارد.  صفاتی که هیچ یک از مهاجمان آماده 

پرسپولیس برای روز جمعه ندارند.

با لغو قطعی داربی، سوپرجام برگزار می شود


